ACATI
CÂMARA A SERViÇO DO POVO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIMENTO N° 254/2017

JOCÉLIO BARBOSA GOMDIM, Vereador com assento
nesta Casa, no uso de suas atribuições legais, vem com o
devido respeito e acatamento, requerer que depois de
ouvido o Plenário na forma Regimental, seja encaminhado
ofício à SEINFRA, solicitando a reforma do chafariz da Rua
Jangadeiro, em Qulxaba, que há anos se encontra sem
água e a comunidade precisa muito do mesmo.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 26 de junho de 2017.

Rua CcL 44k ., Centro - Fone 3421, \ j 44 - Fax j ) )42 i .2"+35
(FP; «? BOU-OOO Aracari-Cf-. . CNPJ: 06.57(),ri<{H)\II-O:::'